
OСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
    ПЛ-ТС.бр.442/2010
      07.11.2011 год. 

        О  Б  Ј  А  В  А  
 

До овој суд  поднесена е тужба  со предлог за издавање на платен налог  од
тужителот Семенарство  АД  од  Скопје  против  тужениот  Друштво  за
трговија,производство  и  промет  ИРО-ФРОЗЕН  ДОО  експорт-импорт  од
Гевгелија,за долг,вредност на спорот 142.560,00 денари.

СЕ  ПОВИКУВА тужениот  Друштво  за  трговија,производство  и  промет
ИРО-ФРОЗЕН  ДОО  експорт-импорт  од  Гевгелија,со  седиште  на  ул.Таља  Бикова
бр.10,да се јави во Основен суд Велес-судска писарница која постапува по платни
налози и да прими тужба со докази и решение ПЛ-ТС.бр.442/10 од 29.04.2010 год.  

Доставувањето  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8  дена  од  денот  на
прикачувањето  на објавата  и тужбата  со платниот налог и доказите на огласната
табла на Основен суд Велес.

                                                                                                            
                                                                                                             Судија 

      Биљана Јачева

 

 


